БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПРОЕКТ

от «23»  января  2019 года                                                                                         № 40

 О внесении изменений Положение о Совете молодежи Белоярского района   постановления администрации  Белоярского района от 23 января 2019 года № 40

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел 4 «Состав и организация работы Совета» Положения о Совете молодежи Белоярского района, утвержденного постановлением администрации Белоярского района от 23 января 2019 года № 40 «О Совете молодежи Белоярского района», следующие изменения:
1) изложить в следующей редакции подпункты:
– «4.1. Состав Совета формируется на добровольной основе из числа представителей
молодежных общественных объединений, осуществляющих свою деятельность на территории Белоярского района, активной молодежи Белоярского района в возрасте 16 – 35 лет и утверждается распоряжением Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района. Численный состав Совета – не более 15 человек.»;
– «4.4. Секретарь Совета:
1) обеспечивает уведомление членов Совета о проводимых советом мероприятиях;
2) обеспечивает ведение протоколов заседаний Совета;
3) обеспечивает оформление решений, обращений, заявлений, рекомендаций Совета;
4) обеспечивает информационное освещение деятельности.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

image1.jpg